
uchwała nr O-48-III-2011 

 
 

Uchwała Nr O - 48 - III - 2011 
Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 23 listopada 2011 roku 

 
w sprawie 

 nadania złotej odznaki honorowej Izby Architektów RP za działalność rzecz 
samorządu zawodowego architektów 

 

na podstawie  

§ 11 ust. 2 Statutu Izby Architektów przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów w dniu 19 stycznia 2002 r. (ze zm.), uchwały nr 6 VI Sprawozdawczego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów podjętej w Warszawie dnia 16 maja 2009 r. w sprawie 

ustanowienia odznaki członkowskiej oraz odznaki honorowej  Izby Architektów RP oraz § 4 

ust. 2 pkt b)* uchwały nr O- 38 – II -09 (ze zm.) Krajowej Rady Izby Architektów w sprawie 

warunków i trybu nadawania odznaki członkowskiej oraz odznaki honorowej Izby 

Architektów 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Krajowa Rada Izby Architektów RP przyznaje złotą honorową Odznakę Izby Architektów 

Rzeczypospolitej Polskiej: 

 

- Januszowi Jaworskiemu 

- Pawłowi Filipowiczowi 

- Przemysławowi Wierzbickiemu  

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wojciech Gęsiak___________________________________________  

Prezes KR IARP 

 

Sławomir Żak_____________________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 

Tomasz Tomaszewski_______________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 

Marek Mikos ______________________________________________  

Skarbnik KR IARP 

 



uchwała nr O-48-III-2011 

Waldemar Jasiewicz________________________________________  

Sekretarz KR IARP 

 

Małgorzata Gruszka_________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Izabela Klimaszewska_______________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Mirosław Hagemejer________________________________________  

Członek KR IARP 

 

Piotr Gadomski____________________________________________  

Członek KR IARP 

 

Adam Specht______________________________________________  

Członek KR IARP 

 

Mariusz Szabłowski________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 


